— 1 —

广科领办发〔2024〕1号

广元市科技领导小组办公室
关于表扬 2023年度全市科技创新工作

先进单位的通报

各县（区）人民政府，广元经济技术开发区管委会：

2023 年，全市科技系统坚定以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导，深入贯彻党的二十大和习近平总书记关于“在

推进科技创新和科技成果转化上同时发力”重要要求，全面落实

省委、市委全会精神，认真落实“1345”发展战略，勇于担当、

锐意进取，全力推动科技创新工作开创新局面、展现新作为、实

现新突破。为肯定成绩，激励先进，鼓舞干劲，不断提升科技创

广元市科技领导小组办公室文件

   — 2 —

新工作能力。经研究，决定对 2023 年度科技创新工作成效突出

单位予以通报表扬。

希望受表扬的单位珍惜荣誉、再接再厉，继续发挥示范引领

作用，在推动科技创新助力全市经济高质量发展上再建新功，为

建设川陕甘结合部现代化中心城市贡献科技力量。

附件：2023年度全市科技创新工作成效突出单位名单

广元市科技领导小组办公室

2024年 2月 8日

   — 3 —

附件

2023年度全市科技创新工作成效突出单位名单

一、综合绩效

（一）2023年度科技创新综合绩效优秀单位

朝天区教育和科学技术局

昭化区经济信息化和科学技术局

苍溪县教育和科学技术局

（二）2023年度科技创新综合绩效先进单位

利州区经济信息化和科学技术局

旺苍县经济信息化和科学技术局

广元经开区科技和知识产权局

二、单项工作

（一）2023年度研发投入工作先进单位

苍溪县教育和科学技术局

利州区经济信息化和科学技术局

（二）2023年度创新主体培育先进单位

朝天区教育和科学技术局

广元经开区科技和知识产权局

（三）2023年度农业科技创新先进单位

苍溪县教育和科学技术局

   — 4 —

旺苍县经济信息化和科学技术局

（四）2023年度成果转化工作先进单位

利州区经济信息化和科学技术局

昭化区经济信息化和科学技术局

（五）2023年度科普工作先进单位

剑阁县经济信息化和科学技术局

青川县经济信息化和科学技术局

（六）2023年度科技创新党委工作先进单位

苍溪县教育和科学技术局

朝天区教育和科学技术局

广元市科技领导小组办公室                2024年 2月 8日印发